СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29.02.2024                                                                               №   7
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района
от 26.02.2015 № 8

(ред. от 04.06.2020 № 12, 27.01.2021 № 5,

31.01.2022 № 6, 25.01.2023)
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района от 26.02.2015  № 8 «О порядке определения размера арендной платы, а также условия и сроки внесения арендной платы  за использование земельных участков, находящиеся в собственности муниципального образования Красносельское»  изменение, изложив абзац 2 пункта 6 в следующей редакции:
     «Уи - коэффициент, учитывающий размер уровня инфляции на очередной финансовый год. На 2012 год составляет 1,06, на 2013 год - 1,055, на 2014 год - 1,05, на 2015 год - 1,05, на 2016 год -1,07, на 2017 год - 1,06, на 2018 год - 1,04, на 2019 год - 1,043, на 2020 год - 1,038, на 2021 год -1,04, на 2022 год – 1,04, на 2023 год – 1,055, на 2024 год – 1,04».
     2.     Признать утратившим абзац 3 пункта 2 решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев Польского района от   25.01.2023 года № 2.
    3.    Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года  подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                    В.И. Ким
Красносельское